UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ngọc Thụy, ngày  12  tháng 10 năm 2019

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Các quy chế, quy ước năm học 2022 – 2023

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học;

Hôm nay, vào hồi 9h10 ngày 12 tháng 10 năm 2022, tại: Phòng Hội đồng trường MN Bắc Cầu, họp tiến hành niêm yết công khai các quy chế, quy ước, kế hoạch năm học 2022 - 2023.
Thành phần gồm có:

	1.
	Bà ĐỗThị Huyền
	- Hiệu trưởng

	2.
	Bà Vũ Thị Nga
	- Phó Hiệu trưởng– CT CĐ

	3.
	Bà Từ Thị Quỳnh Trang
	- Trưởng Ban TTND

	4.
	Bà Cao Thị Điệp
	- Văn thư

Nội dung: Các thành viên dự họp trong thành phần cùng xem xét các nội dung thực hiện công khai bao gồm các quy chế, quy ước năm học 2022 – 2022.
Thời gian niêm yết: Từ ngày 12 tháng 10 năm 2022 đến  hết  năm học ngày 12 tháng 11 năm 2022.
Địa điểm niêm yết: Bảng niêm yết công khai tại sân trường và cửa phòng Hiệu trưởng, trên công TTĐT của nhà trường.

Biên bản lập xong vào hồi 9h30 ngày 22 tháng 10 năm 2022  đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	Người chứng kiến

Vũ Thị Nga
Từ Thị Quỳnh Trang
	Người lập biên bản

Cao Thị Điệp
	Hiệu trưởng

Đỗ Thị Huyền

PAGE